
Spett.  

COMUNE DI _____________________________________ 

SERVIZIO TRIBUTI - UFFICIO IMU/TASI 

PEC:____________________________________________ 

   

e pc al COMUNE DI MONTECHIARUGOLO - PR  

SERVIZIO TRIBUTI - UFFICIO ENTRATE 

PEC: protocollo@postacert.comune.montechiarugolo.pr.it 

 

 

 

 

OGGETTO:  Richiesta RIVERSAMENTO IMU/TASI ANNO 20___  per errore codice Ente delega F24 

 

 

Il/la sottoscritto/a ____________________________ nato/a a _____________________ il ______________ 

 

C.F. __________________ residente a ________________ (prov. ___)  in via ____________________ n.___       

CHIEDE 

il riversamento delle seguenti somme IMU/TASI anno di imposta 20___, al Comune di 

MONTECHIARUGOLO (rovincia di Parma): 

 

 

Imposta IMU Anno 20___,  versamento di € ______,  effettuato in data ___________  come da copia 

allegata; 

 

Imposta TASI  Anno 20___,  versamento di € ______,  effettuato in data ___________  come da copia 

allegata; 

 

 

motivazione: ERRATA INDICAZIONE DEL CODICE ENTE ______ COMUNE DI ______________________ 

anziché  F473 COMUNE MONTECHIARUGOLO.  

 

Specifico di non aver mai posseduto immobili nel Comune di ___________________ al quale 

erroneamente è stato versato l’importo di cui sopra. 

 

Modalità di rimborso  

GIROFONDI SUL C/C intestato al COMUNE DI MONTECHIARUGOLO PR 

PRESSO LA BANCA D’ITALIA num. 0187928 

 

 

Allega i seguenti documenti obbligatori: 

- fotocopia ricevute di pagamento (delega F/24)  

- Copia documento di identità 

 

          In fede 

 

___________________, lì ___________                                         ____________________            
 


